
Начало соревнований 11:30:00
 Ленинградская область, Всеволожский район, Куйвозовское поселение, ж/д станция Лемболово, Поляна туристов Окончание соревнований 13:00:00
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913 Маркова Ирина б/р 1979 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:14:11,5 0:14:11,5 1 100,00% II
906 Ксензова Яна б/р 2004 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:14:31,8 0:14:31,8 2 102,38% II
911 Липатникова Анна II 1973 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:14:36,3 0:14:36,3 3 102,91% II
880 Артемова Маргарита II 1969 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:14:42,1 0:14:42,1 4 103,59% II
881 Архипова Татьяна II 1983 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:14:46,8 0:14:46,8 5 104,15% II
891 Гордиенко Елена II 1970 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:15:43,1 0:15:43,1 6 110,76% II
930 Хренова Татьяна б/р 1983 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:16:07,4 0:16:07,4 7 113,61% II
878 Алексеева Анна II 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:16:08,3 0:16:08,3 8 113,72% II
914 Матвеева Дарья б/р 1994 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:16:12,4 0:16:12,4 9 114,20% III
877 Аксенова Ирина б/р 1977 Вологодская обл. СК «Атлетико» 0:16:15,4 0:16:15,4 10 114,55% III
926 Стаценко Ирина б/р 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:16:47,7 0:16:47,7 11 118,34% III
892 Григорова Галина б/р 1961 Вологодская обл. Вологодская область 0:16:59,9 0:16:59,9 12 119,78% III
923 Прокопович Ольга II 1978 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:17:15,2 0:17:15,2 13 121,57% III
922 Петровичева Ольга б/р 1964 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:17:27,4 0:17:27,4 14 123,01% III
938 Ивангородская Елена б/р 1978 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:17:27,5 0:17:27,5 15 123,02% III
897 Евстигнеева Наталья б/р 1964 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:17:36,7 0:17:36,7 16 124,10% III
932 Чупрова Елена б/р 1984 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:17:48,6 0:17:48,6 17 125,50% III
867 Степанова Зинаида б/р 1951 Республика Башкортостан СК «Атлетико» 0:17:59,7 0:17:59,7 18 126,80% III
847 Кленус Анна б/р 1980 Ленинградская область ССК «Малахит» 0:18:13,5 0:18:13,5 19 128,42% III
851 Лашина Екатерина б/р 1983 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:18:14,1 0:18:14,1 20 128,49% III
888 Винниченко Алёна б/р 1971 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:18:20,7 0:18:20,7 21 129,27% III
889 Власова Наталья б/р 1985 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:18:29,8 0:18:29,8 22 130,33% III
909 Лебедева Наталия б/р 1963 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:18:36,6 0:18:36,6 23 131,13% III
910 Левина Ирина б/р 1977 Ленинградская область РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:18:39,0 0:18:39,0 24 131,42% III
875 Агибалова Ольга б/р 1982 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:18:57,6 0:18:57,6 25 133,60% III
899 Ефимова София б/р 2003 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:19:12,7 0:19:12,7 26 135,37% III
863 Потапова Марина б/р 1959 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:19:16,4 0:19:16,4 27 135,81% III
890 Галеева Диана III 2005 Республика Татарстан СПХФУ СК «Фарма» 0:19:21,3 0:19:21,3 28 136,38% III
876 Аксенова Екатерина б/р 1989 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:19:47,0 0:19:47,0 29 139,40% III
860 Осипенко Лилия б/р 1968 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:19:48,9 0:19:48,9 30 139,62% III
873 Усачева Светлана б/р 1965 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:19:59,6 0:19:59,6 31 140,88% III
862 Подарова Татьяна б/р 1948 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:20:18,9 0:20:18,9 32 143,15% --
898 Ерина Алена II 1968 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:20:19,9 0:20:19,9 33 143,26% --
861 Папина Светлана б/р 1972 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:20:24,0 0:20:24,0 34 143,75% --
870 Топкова Ольга б/р 1958 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:20:25,7 0:20:25,7 35 143,95% --
852 Львова Жанна б/р 1973 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:20:26,9 0:20:26,9 36 144,09% --
864 Просовская Людмила б/р 1952 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:20:31,3 0:20:31,3 37 144,60% --
859 Николаева Татьяна б/р 1960 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:20:35,8 0:20:35,8 38 145,13% --
853 Макаревич Ольга б/р 1966 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:20:36,5 0:20:36,5 39 145,21% --

класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км
квалификационный ранг: 48

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная общественная организация «Ассоциация спортивного туризма Ленинградской области»

Спортивный клуб «Атлетико»
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894 Губанова Татьяна б/р 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:20:43,2 0:20:43,2 40 146,00% --
927 Тимофеева Валентина б/р 1976 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:21:02,6 0:21:02,6 41 148,28% --
857 Наневская Марина б/р 1981 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:21:11,4 0:21:11,4 42 149,31% --
874 Чернова Марина б/р 1972 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:21:14,5 0:21:14,5 43 149,68% --
841 Анисимова Елена б/р 1965 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:21:15,8 0:21:15,8 44 149,83% --
904 Кольцова Татьяна II 1973 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:21:16,7 0:21:16,7 45 149,94% --
903 Клокова Галина б/р 1958 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:21:20,0 0:21:20,0 46 150,32% --
846 Гурская Галина б/р 1960 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:21:32,1 0:21:32,1 47 151,74% --
856 Миссуловина Юлия б/р 1989 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:22:28,0 0:22:28,0 48 158,31% --
842 Ануфриева Татьяна б/р 1963 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:22:28,5 0:22:28,5 49 158,37% --
844 Бочина Людмила б/р 1973 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:23:20,8 0:23:20,8 50 164,51% --
886 Бутырина Екатерина б/р 1987 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:23:22,3 0:23:22,3 51 164,69% --
929 Фирсова Виктория б/р 1980 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:23:22,8 0:23:22,8 52 164,74% --
917 Назарова Любовь б/р 1963 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:24,1 0:23:24,1 53 164,90% --
908 Лебедева Елена б/р 1976 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:24,1 0:23:24,1 53 164,90% --
896 Дубровина Елена б/р 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:24,6 0:23:24,6 55 164,96% --
887 Варванская Татьяна б/р 1978 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:25,0 0:23:25,0 56 165,00% --
900 Исаева Маргарита б/р 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:25,9 0:23:25,9 57 165,11% --
893 Громова Виктория б/р 1979 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:26,8 0:23:26,8 58 165,21% --
843 Борисова Анастасия б/р 1981 г. Санкт-Петербург СК «Атлетико» 0:23:47,0 0:23:47,0 59 167,59% --
866 Савицкая Надежда б/р 1965 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:24:12,6 0:24:12,6 60 170,59% --

Главный судья ______________________ А.А. Федотова, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь __________________ А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург
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912 Марков Андрей II 1971 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:13:20,0 0:13:20,0 1 100,00% II
925 Свинцицкий Олег II 1964 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:13:48,7 0:13:48,7 2 103,59% II
905 Кочетов Александр б/р 1961 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:13:55,9 0:13:55,9 3 104,49% II
895 Демидов Юрий II 1963 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:14:05,4 0:14:05,4 4 105,68% II
920 Панкратов Михаил II 1977 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:14:25,8 0:14:25,8 5 108,23% II
928 Туев Александр б/р 1981 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:14:36,1 0:14:36,1 6 109,51% II
879 Андреев Павел б/р 1958 Вологодская обл. СК «Атлетико» 0:15:19,8 0:15:19,8 7 114,98% III
916 Морозов Владимир III 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:15:35,6 0:15:35,6 8 116,95% III
902 Каширин Дмитрий II 2003 Московская область СПХФУ СК «Фарма» 0:15:36,5 0:15:36,5 9 117,06% III
840 Агеев Игорь б/р 1968 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:15:59,6 0:15:59,6 10 119,95% III
882 Бажин Александр б/р 1965 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:16:27,2 0:16:27,2 11 123,40% III
921 Пастухов Николай б/р 1960 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:16:31,1 0:16:31,1 12 123,89% III
934 Муравьев Александр б/р 1980 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:16:38,4 0:16:38,4 13 124,80% III
884 Бобинский Денис б/р 1968 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:17:00,4 0:17:00,4 14 127,55% III
845 Брустинов Владислав б/р 1964 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:17:14,3 0:17:14,3 15 129,29% III
850 Кротов Анатолий б/р 1954 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:17:18,5 0:17:18,5 16 129,81% III
848 Коваленко Александр б/р 1952 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:18:42,4 0:18:42,4 17 140,30% III
869 Телятников Владимир б/р 1943 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:18:47,6 0:18:47,6 18 140,95% III
865 Редька Николай б/р 1963 Ленинградская область МАУ «СДЦ «ВЫСОТА» 0:19:45,3 0:19:45,3 19 148,16% --
933 Юрьев Андрей III 1968 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:20:35,7 0:20:35,7 20 154,46% --
885 Бодня Андрей б/р 1978 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:20:51,4 0:20:51,4 21 156,43% --
907 Лапин Евгений II 1977 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:22:10,3 0:22:10,3 22 166,29% --
868 Таску Виктор б/р 1951 Ленинградская область КДЦ «Токсово» 0:22:11,1 0:22:11,1 23 166,39% --
855 Миссуловин Антон б/р 1972 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:23:03,3 0:23:03,3 24 172,91% --

Главный судья ______________________ А.А. Федотова, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь __________________ А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург

класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км
квалификационный ранг: 48
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913 Маркова Ирина б/р 1979 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:44:11,0 0:44:11,0 1 100,00% II Ж18-1
906 Ксензова Яна б/р 2004 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:45:46,9 0:45:46,9 2 103,62% II Ж18-2
911 Липатникова Анна II 1973 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:46:43,8 0:46:43,8 3 105,76% II Ж50-1
880 Артемова Маргарита II 1969 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:46:50,4 0:46:50,4 4 106,01% II Ж50-2
881 Архипова Татьяна II 1983 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:47:22,1 0:47:22,1 5 107,21% II Ж18-3
891 Гордиенко Елена II 1970 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:48:55,0 0:48:55,0 6 110,71% II Ж50-3
878 Алексеева Анна II 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:50:00,5 0:50:00,5 7 113,18% II Ж18-4
914 Матвеева Дарья б/р 1994 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:50:36,2 0:50:36,2 8 114,53% III Ж18-5
877 Аксенова Ирина б/р 1977 Вологодская область СК «Атлетико» 0:51:03,8 0:51:03,8 9 115,57% III Ж18-6
898 Ерина Алена II 1968 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:51:36,6 0:51:36,6 10 116,81% III Ж50-4
926 Стаценко Ирина б/р 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:51:38,8 0:51:38,8 11 116,89% III Ж18-7
923 Прокопович Ольга II 1978 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:52:59,3 0:52:59,3 12 119,93% III Ж18-8
892 Григорова Галина б/р 1961 Вологодская область СК «Атлетико» 0:53:08,2 0:53:08,2 13 120,26% III Ж50-5
938 Ивангородская Елена б/р 1978 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:53:10,8 0:53:10,8 14 120,36% III Ж18-9
922 Петровичева Ольга б/р 1964 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:55:03,3 0:55:03,3 15 124,61% III Ж50-6
897 Евстигнеева Наталья б/р 1964 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:55:04,8 0:55:04,8 16 124,66% III Ж50-7
932 Чупрова Елена б/р 1984 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:55:06,0 0:55:06,0 17 124,71% III Ж18-10
888 Винниченко Алёна б/р 1971 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:56:38,1 0:56:38,1 18 128,18% III Ж50-8
889 Власова Наталья б/р 1985 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:57:02,5 0:57:02,5 19 129,10% III Ж18-11
910 Левина Ирина б/р 1977 Ленинградская область РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:57:40,3 0:57:40,3 20 130,53% III Ж18-12
909 Лебедева Наталия б/р 1963 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:58:33,9 0:58:33,9 21 132,55% III Ж50-9
875 Агибалова Ольга б/р 1982 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 0:58:53,2 0:58:53,2 22 133,28% III Ж18-13
890 Галеева Диана III 2005 Республика Татарстан СПХФУ СК «Фарма» 0:59:55,2 0:59:55,2 23 135,62% III Ж18-14
876 Аксенова Екатерина б/р 1989 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 1:01:19,2 1:01:19,2 24 138,79% III Ж18-15
899 Ефимова София б/р 2003 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:02:45,1 1:02:45,1 25 142,03% -- Ж18-16
894 Губанова Татьяна б/р 1980 Ленинградская область СК «Атлетико» 1:03:01,3 1:03:01,3 26 142,64% -- Ж18-17
904 Кольцова Татьяна II 1973 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 1:04:01,9 1:04:01,9 27 144,92% -- Ж50-10
927 Тимофеева Валентина б/р 1976 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 1:04:17,0 1:04:17,0 28 145,49% -- Ж18-18
903 Клокова Галина б/р 1958 Ленинградская область СК «Атлетико» 1:05:26,3 1:05:26,3 29 148,11% -- Ж50-11
893 Громова Виктория б/р 1979 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:08:22,0 1:08:22,0 30 154,73% -- Ж18-19
917 Назарова Любовь б/р 1963 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:09:37,7 1:09:37,7 31 157,59% -- Ж50-12
887 Варванская Татьяна б/р 1978 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:09:48,9 1:09:48,9 32 158,01% -- Ж18-20
930 Хренова Татьяна б/р 1983 Ленинградская область СК «Атлетико» 1:10:09,0 1:10:09,0 33 158,77% -- Ж18-21
900 Исаева Маргарита б/р 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:11:31,9 1:11:31,9 34 161,90% -- Ж50-13
896 Дубровина Елена б/р 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 1:11:32,3 1:11:32,3 35 161,91% -- Ж50-14
929 Фирсова Виктория б/р 1980 г. Санкт-Петербург ГУП «ТЭК СПб» 1:12:45,7 1:12:45,7 36 164,68% -- Ж18-22

Главный судья ______________________ А.А. Федотова, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь __________________ А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург
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912 Марков Андрей II 1971 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:41:48,0 0:41:48,0 1 100,00% II М50-1
905 Кочетов Александр б/р 1961 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:43:23,8 0:43:23,8 2 103,82% II М50-2
925 Свинцицкий Олег II 1964 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:43:56,4 0:43:56,4 3 105,12% II М50-3
928 Туев Александр б/р 1981 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:44:43,5 0:44:43,5 4 107,00% II М18-1
895 Демидов Юрий II 1963 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:45:57,6 0:45:57,6 5 109,95% II М50-4
920 Панкратов Михаил II 1977 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 0:46:32,2 0:46:32,2 6 111,33% II М18-2
879 Андреев Павел б/р 1958 Вологодская область СК «Атлетико» 0:48:31,1 0:48:31,1 7 116,07% III М50-5
902 Каширин Дмитрий II 2003 Московская область СПХФУ СК «Фарма» 0:48:55,0 0:48:55,0 8 117,03% III М18-3
916 Морозов Владимир III 1974 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:49:54,5 0:49:54,5 9 119,40% III М50-6
882 Бажин Александр б/р 1965 г. Санкт-Петербург РОО «Лига скандинавской ходьбы Санкт-Петербурга» 0:50:39,7 0:50:39,7 10 121,20% III М50-7
921 Пастухов Николай б/р 1960 г. Санкт-Петербург МОО «Пойдем Ходить!!» 0:50:40,0 0:50:40,0 11 121,21% III М50-8
885 Бодня Андрей б/р 1978 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:52:28,0 0:52:28,0 12 125,52% III М18-4
884 Бобинский Денис б/р 1968 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:52:57,8 0:52:57,8 13 126,71% III М50-9
907 Лапин Евгений II 1977 Ленинградская область СК «Атлетико» 0:54:08,1 0:54:08,1 14 129,51% III М18-5
933 Юрьев Андрей III 1968 г. Санкт-Петербург СПб ГБУ «Центр спорта Выборского района» 1:04:55,8 1:04:55,8 15 155,33% -- М50-10
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